

24/02/2015

## **מסע משמעותי "בין איים ליבשות" - בתי הספר היסודיים בסימן "מארחים ומתארחים"**

### **כולנו יוצאים ללמידה מהשדה אל השדה...**

מנהלת מחוז חיפה, רחל מתוקי, "לראשונה במחוז חיפה, מתקיים שבוע החינוך היסודי" בסימן "מארחים ומתארחים", שבוע זה מהווה הזדמנות להוקיר את העשייה החינוכית בחינוך היסודי.

בתי הספר אשר מארחים במהלך השבוע מציגים במסע "אי של למידה משמעותית עדכנית וייחודית".

ראש מועצת פרדס חנה כרכור, חיים געש: "אנו שמחים על הפרויקט הייחודי בו ניתנת הזדמנות להיכנס ולהתרשם מהעשייה החינוכית במוסדות החינוך ביישוב. רק לאחרונה התבררנו כי הישוב הינו זוכה פרס חינוך ארצי של משרד החינוך, וזאת בין השאר הודות להשקעה הנרחבת של הרשות המקומית ושל צוותי החינוך המסורים למען התלמידים היקרים. בפרויקט הנוכחי נפתחו מספר בתי ספר לכלל ציבור המבקרים, ואחרים לבעלי תפקידים ואנשי מקצוע מתחום העשייה הציבורית והחינוך, וזאת בכדי לתת ביטוי לכלל מוסדות החינוך ביישוב ללא יוצא מן הכלל כל אחד על פי ייחודו, יופיו ומאפייניו"

אתמול, החל שבוע החינוך היסודי, כ-50 בתי ספר במחוז חיפה פתחו את שעריהם בכלל המחוז ללמידת עמיתים במסגרת שבוע "אורחים ומתארחים". שבוע זה חוצה מגזרים, סביב העשייה החינוכית המקדמת תהליכי למידה-הוראה משמעותיים.

השבחת איכות ההוראה והלמידה בתהליכים של למידה משמעותית הביאו בתי ספר רבים לבחון את עשייתם הפדגוגיה בשנה זו. והתוצאה היא שבתי ספר רבים ביותר מפתחים תהליכים ייחודיים המתקשרים להיבטים השונים של למידה משמעותית.

מתוך רצון, לשתף בתהליכים אלו ומתוך כוונה להעצים את למידת העמיתים בקרב הצוותים החינוכיים הוחלט במחוז לקיים את שבוע האורחים ומתארחים. במסגרת שבוע זה כל בתי הספר היסודיים בהם בתי הספר בפרדס חנה כרכור פתחו את שעריהם בפני מנהלים עמיתים, מורים, מדריכים וצוותי חינוך באשר הם.

**מטרת השבוע** באה לקדם יצירת קהילות למידה בין בתי הספר בחינוך היסודי וכן הוקרת העשייה והערכה לעבודת הצוותים החינוכיים. כל מנהלי בתי הספר בחינוך היסודי יבחרו בשבוע זה היכן להתארח וזאת על פי תחומי עניין בשלושה מרחבים: **דרכי הוראה-למידה, מרחבי למידה, אקלים חינוכי מיטבי**. כל המרחבים יוצגו בדגש על תפקודי לומד.

**מנהלת מחוז חיפה, רחל מתוקי**, "לראשונה במחוז חיפה, מתקיים שבוע החינוך היסודי" בסימן "מארחים ומתארחים", שבוע זה מהווה הזדמנות להוקיר את העשייה החינוכית בחינוך היסודי. בתהליך מחוזי, נבחרו 50 בתי ספר אשר יציגו התחדשות פדגוגית המביאה לידי ביטוי את מרכביה השונים של הלמידה המשמעותית. בתי הספר אשר מארחים במהלך השבוע מציגים במסע "אי של למידה משמעותית עדכנית וייחודית". עוד הוסיפה מתוקי, "כי מנהלי בתי הספר האחרים בחרו היכן

24/02/2015

לבקר ובתהליך זה תתקיים למידה רצופה של מנהלים וצוותי חינוך בחינוך היסודי בכלל המגזרים לאורך כל השבוע".

**ראש מועצת פרדס חנה כרכור, חיים געש, ציין כי "אנו שמחים על הפרויקט הייחודי בו ניתנת הזדמנות להיכנס ולהתרשם מהעשייה החינוכית במוסדות החינוך ביישוב. רק לאחרונה התבררנו כי הישוב הינו זוכה פרס חינוך ארצי של משרד החינוך, וזאת בין השאר הודות להשקעה הנרחבת של הרשות ושל צוותי החינוך המסורים למען התלמידים היקרים. בפרויקט הנוכחי נפתחו מספר בתי ספר לכלל ציבור המבקרים ואחרים לבעלי תפקידים ואנשי מקצוע מתחום העשייה הציבורית והחינוך, וזאת בכדי לתת ביטוי לכלל מוסדות החינוך ביישוב ללא יוצא מן הכלל כל אחד על פי ייחודו, יופיו ומאפייניו.**"

**לדברי מנהלת אגף החינוך במועצת פרדס חנה כרכור, אילנה זגול :** " כלל בתי הספר היסודיים בפרדס חנה כרכור פתחו את שעריהם ושיתפו את קהל המבקרים בהם בתהליכי למידה משמעותית שהתרחשה בכיתות ומחוצה להן במרחבי למידה פיזיות ומתוקשבות בחצר בית הספר ועוד. הערכה רבה למנהלים ולצוותיהם שמייצרים ומובילים תהליכי הוראה למידה משמעותיים שנדרשים במציאות דינמית ומשתנה."